dado que han transcurrido más de tres días desde la celebración del mismo sin recibir comunicación de su 
abono, este Comité Nacional de Competición, teniendo en cuenta lo dispuesto en el punto 5º del párrafo cuarto 
del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario,  ACUERDA: 

REQUERIR al club DEPORTIVO ADEMAR DE LEÓN el pago de MIL SEISCIENTOS EUROS 
(1.600,00 €) en concepto de pago del fondo arbitral no abonado en el encuentro, cuyo importe deberá 
depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES 

DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, mediante cheque

[...]

o en su defecto podrá ser de aplicación lo dispuesto en el artículo 53 
del Rgto. de Régimen Disciplinario. 

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 
- JORNADA 17ª. - 

7.- ENCUENTRO BM. PROSETECNISA-ZUAZO – HELVETIA-BM. ALCOBENDAS. 
(DHF176-02/03/13).- 

ANULAR y DEJAR SIN EFECTO la sanción de MULTA DE DOSCIENTOS DOCE EUROS 
(212,00 €), impuesta al club BALONMANO ZUAZO FEMENINO en resolución dictada el 6 de marzo de 
2013 con el número 10.B) del Acta 35/2012-13, al haber acreditado dicho club que el pago del fondo arbitral 
del referido encuentro lo efectuó mediante transferencia bancaria realizada desde una cuenta particular de